Pag.	Pag.
XIX, 16.	a. 296.	XXI, 36.
— 17.	a. 288.	XXII, 6.
	et b. 350.	— 15. 16.
— 18.	a. 296.	— 20.
— 19.	a. 288.	296. 386. — 24—26.
	et b. 350.	— 26.
— 20.	a. 296.	— 27.
— 21.	b. 370.	— 30.
— 22.	a. 296.	— 35. 36.
— 24.	a. 296.	b. 378. et — 40—46.
	c. 236.	— 48.
— 26.	b. 378.	— 69.
— 27.	a. 300.	XXIII, 12.
— 28.	b. 44.	— 15.
— 28. seqq.	c. 227.	— 18.
— 29.	b. 52.	b. 68. 211. 391.
— 29. 30.	c. 227.	et c. 57.
— 30.	b. 54.	— 21. a. 128. b. 68. 211.
— 31.	b. 48.	391. et c. 57. 73.
— 32.	et c. 228.	— 26.
— 32.	b. 55.	— 39—42.
— 33.	b. 48.	c. 50.
— 33.	54.	— 43.
— 39.	c. 228.	c. 51.
— 40.	b. 55.	— 44. 45.
— 40.	et c. 228.	b. 28. et c. 64. 66.
— 41.	b. 47.	62. et c. 229.
— 41.	— 47.	c. 72. 74.
— 42.	c. 230.	— 53.
— 42. 43.	c. 229.	XXIV, 42. 43.
— 44.	c. 230.	a. 69.
— 45.	c. 229.	Joann.
— 47. 48.	b. 231.	I, 1.
	b. 117.	a. 214. b. 435. et
XX, 9.	b. 97.	c. 197.
— 20—26.	c. 232.	— 1. 2.
— 24.	c. 235.	a. 378. b. 186. et
— 24. 25.	a. 231.	c. 273.
— 25.	c. 234.	— 3.
— 25.	235.	c. 273.
— 27. seqq.	b. 142.	etc c. 232.
	— 12.	13.
— 28.	a. 58.	c. 248.
— 28.	— 13.	b. 203. et c. 306.
— 34	b. 164.	— 14.
— 34	b. 164.	a. 107. 177. 308.
— 35.	c. 272.	b. 258. et c. 197. 280.
— 35. 36.	c. 233.	— 18.
— 37.	b. 170.	c. 304.
— 38.	b. 171.	— 21.
XXI.	b. 334.	c. 310.
—, 9.	b. 256.	— 23.
— 11.	261.	c. 280.
— 11.	— 27.	b. 339.
— 20.	b. 261.	b. 155.
— 20.	— 29.	a. 225. et c. 237.
— 22.	b. 5.	a. 10.
— 22.	— 35.	b. 312.
— 24.	a. 300.	a. 169.
	c. 82.	— 38.

	Pag.		Pag.
I, 41.	a. 10.	VIII, 44.	a. 197.
— 52.	c. 178.	— 48.	c. 214.
II, 4.	b. 388.	443. — 58.	b. 186.
— 12.	a. 45.	— 59.	c. 156.
— 14.	b. 60.	IX, 39.	a. 383. b. 7. et
— 16.	c. 27.		c. 142. 143. 144.
— 19.	c. 3. 4. 48. 49. 81. 83.		147. 259.
— 20.	c. 4.	X, 1.	b. 340.
— 21.	c. 3.	— 7.	a. 152.
— 25.	a. 35.	et b. 409.	— 8. a. 39. et c. 213.
III, 5.	c. 135.	— 9.	a. 152. et b. 186. 207.
— 6.	c. 308.	— 25.	b. 186.
— 30.	c. 164.	— 41.	a. 56.
IV, 6.	b. 44.	XI, 25.	a. 182. 228. 350.
— 6. 7.	c. 265.	— 25. 26.	b. 277.
— 13. 14.	a. 143.	— 39.	a. 131.
— 24.	c. 183.	184. — 44.	c. 269.
— 34.	b. 18.	418. — 49. 51.	b. 110.
— 35.	c. 258.	XII, 2.	b. 27.
— 46.	a. 113.	— 2. 3.	b. 393.
— 48.	a. 114.	— 3.	b. 393.
V, 16.	a. 265.	— 5.	a. 91. et b. 393. 398.
— 25.	c. 70.	— 6.	a. 91.
— 26.	c. 12.	— 12.	b. 59.
— 28.	c. 70.	— 15. 16.	b. 46.
— 28. 29.	c. 49.	— 27.	b. 360. 388. et
— 44.	a. 377.		c. 268.
— 46.	a. 48.	61. — 31. 32.	a. 163.
VI, 9.	a. 70.	XIII, 2.	b. 21.
— 10. 11.	a. 124.	— 13.	b. 26. 176.
— 13.	a. 124.	— 13—15.	b. 345.
— 19. 21.	c. 129.	— 27.	a. 226.
— 32.	b. 419.	XIV, 6.	a. 145. 182. 197.
— 33.	a. 183.		350. b. 186. 253. 299.
— 44.	a. 301.	et c. 304.	423. et c. 130. 221.
— 46.	b. 186.	— 8.	c. 96.
— 51.	a. 107.	137. — 9.	c. 89. 96.
— 53.	b. 407.	— 16. 17.	c. 182.
— 53. 54.	b. 200.	— 26.	a. 392.
VII, 15.	a. 47.	— 27.	c. 130.
— 27. 28.	b. 108.	— 28.	a. 347. et b. 293.
— 39.	a. 195.	b. 422. — 30.	c. 176.
	453.	et c. 16. 17.	XV, 1.
VIII, 31. 32.	a. 158.	232.	a. 101. et b. 326.
	et b. 194.	— 6.	416. a. 228.
— 32.	b. 31.	— 25.	c. 257.
— 34.	a. 232.	XVI, 11.	a. 103. 163.